OBČINA TRZIN

Župan, Anton Peršak

Številka: 27-3/2014
Datum: 13.01.2014
Občinski svet

Občine Trzin

ZADEVA: Odpis terjatev Občine Trzin do pravnih oseb 
NAMEN: 
Sprejem sklepa o odpisu terjatev
PRAVNA PODLAGA:
Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo 4, (14/13 – popr.), 110/11 - ZDIU12, 46/13-ZIPRS1314-A, 101/13-ZIPRS1415, 101/13), Zakon o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF, 114/06-ZUE), Obligacijski zakonik (Uradni list RS, št. 97/07-uradno prečiščeno besedilo 1, 30/10 odl. US), Odlok o spremembah Proračuna Občine Trzin za leto 2013 (Uradni vestnik OT, št.  7/13 in spremembe), in Statut Občine Trzin (Uradni vestnik OT, št. 2/06 – uradno prečiščeno besedilo 1 in 8/06)

PREDLAGATELJ:
Anton Peršak, župan

POROČEVALCA:
Župan Anton Peršak in računovodja Valentina Hvala
FINANČNE POSLEDICE: 
Sprejem sklepa nima neposrednih finančnih posledic, ker je vsem navedenim terjatvam že potekel zastaralni rok in jih z izvršbo ni mogoče več izterjati.
OBRAZLOŽITEV:

Pri pregledu finančnih dokumentov ob pripravi zaključnega računa za leto 2013 smo se odločili, da uredimo realno stanje naših terjatev. Pri prehodu na nov finančni program leta 2008 smo del teh starih terjatev že odpisali, del pa jih je še ostal in smo le nekaj teh tudi uspeli izterjati. Nekaj računov, ki so bili neizterljivi bodisi zastarani pa vam podajamo v nadaljevanju. 

Računi izhajajo iz obdobja 1999- 2006 poslovanja občine, ko smo imeli še zelo »neprilagojen« program, za opominjanje in izterjavo, zato je nekaj računov zastaralo, nekaj pa je neizterljivih. Pravzaprav jih tudi tekoče ni bilo mogoče izterjati, saj nekatera podjetja  sprva načrtujejo poslovanje in nato likvidacijo oz. stečaj in za seboj pustijo vrsto odprtih terjatev. Neporavnani računi so prikazani tudi v glavni knjigi in posledično v bilanci stanja Občine Trzin, ki zaradi tega ne kaže realnega stanja. Za večino navedenih terjatev so bili izdani opomini, do postopka izvršbe pa ni prišlo zaradi različnih razlogov, ki so podani v nadaljevanju pri posameznih dolžnikih. 
Pogoje zastaranja terjatev določa Obligacijski zakonik, ki v 346. členu določa splošni zastaralni rok 5 let. V nadaljevanju Obligacijski zakonik določa še druge zastaralne roke, ki so večinoma krajši. Za terjatve iz gospodarskih pogodb je tako določen zastaralni rok 3 leta, ki je enak tudi za zakupnine in odškodnine. Terjatve za račune, ki se plačujejo v rednih krajših intervalih (npr. mesečni računi za najemnine, elektriko, plin in podobno) pa zastarajo v enem letu. Zastaralni rok preneha teči, če se vloži tožba ali začne drug postopek na sodišču (npr. izvršba).
Za vse terjatve, za katere predlagamo odpis s tem sklepom je zastaralni rok že potekel, hkrati pa je za navedena podjetja tudi že bil uveden stečajni postopek in zato terjatve do upnikov po pravni poti ne morejo biti več izterjane.
Seznam terjatev s kratkimi obrazložitvami, ki so predlog odpisa za bilanco 2013:

Družba Pekos Završnik gostinstvo d.o.o. je bila izbrisana iz sodnega registra in je prenehala delovati s sklepom o Prenehanju družbe po skrajšanem postopku oziroma izbris iz sodnega registra, z dne 11.05.2011.
	Stranka
	Naslov
	Št. računa
	Datum valute
	Predmet
	Znesek (z DDV v €)

	Pekos Završnik gostinstvo d.o.o.
	Cesta na Brdo 85, 1000 Ljubljana 

 

 

 

 
	139-1999

371-2000
	15.06.1999

15.12.2000
	Najemnina za lokal v Trzinu
	60,09

635,44

	
	
	Skupaj (z DDV v €)
	695,53


Družba Golfturist d.o.o. je s sklepom sodišča št. 240/2006, z dne 26.01.2007, začela stečajni postopek, ki še traja. Izterjava zato kljub opominjanju ni smiselna. Tukaj je potrebno poudariti, da je del zneska v višini 811,23 EUR že bil odpisan s sklepom 23-15/2009, preostanek računov, ki takrat očitno niso bili zajeti, pa podajamo sedaj.
	Stranka
	Naslov
	Št. računa
	Datum valute
	Predmet
	Znesek (z DDV v €)

	Golfturist d.o.o.
 

 

 

 

 

 

 
	Trdinova 3, Ljubljana
	368-2001
336-2001
296-2001
256-2001
216-2001
189-2001
1512001

57-2002
39-2002

12-2002
	30.12.2001
30.11.2001
13.10.2001
06.09.2001
19.07.2001
30.06.2001
20.05.2001
28.03.2002
27.02.2002

26.01.2002
	Barvni oglasi na naslovnici Odseva
	        104,28

104,28
104,28
104,28
104,28
104,28

104,28

105,16
105,16

105,16

	
	
	 Skupaj (z DDV v €)
	1.045,44


Družba ELSHOP ELEKTRONIKA SAŠO ALOVIČ S.P., Mengeš je bila izbrisana iz sodnega registra in je prenehala delovati s sklepom o Prenehanju družbe po skrajšanem postopku oziroma izbris iz sodnega registra, z dne 15.10.2004.
	Stranka
	Naslov
	Št. računa
	Datum valute
	Predmet
	Znesek (z DDV v €)

	ELSHOP ELEKTRONIKA SAŠO ALOVIČ S.P.

 

 

 

 

 

 

 
	Testenova 69, Mengeš
	405-2002

332-2002

307-2002

249-2002

236-2002

3396-2003

3365-2003

3341-2003

3314-2003

3141-2003

3241-2003

3213-2003

3181-2003

78-2003

52-2003

11-2003

424-2003

4035-2004

4016-2004
	08.01.2003

13.11.2002

31.10.2002

31.08.2002

31.08.2002

15.01.2004

31.12.2003

10.12.2003

8.11.2003

22.5.2003

31.08.2003

08.08.2003

26.06.2003

12.04.2003

22.03.2003

27.02.2003

24.01.2003

25.03.2004

19.02.2004
	Barvni oglasi na naslovnici Odseva
	28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

	
	
	 Skupaj (z DDV v €)
	535,23


Podjetje M POINT mednarodna trgovina d.o.o., Ljubljana še posluje, vendar nam je v času opominjanja očitno ena terjatev izpadla in tako že zastarala.
	Stranka
	Naslov
	Št. računa
	Datum valute
	Predmet
	Znesek (z DDV v €)

	M point d.o.o.
	Dalmatinova 7, Ljubljana
	393-2001
	03.01.2002
	Najemnina v Domžalah
	1.059,13

	
	
	Skupaj (z DDV v €)
	1.059,13


Skupni znesek naštetih terjatev je 3.335,33 EUR.
Predlog sklepa:

Občinski svet Občine Trzin je na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo 4, (14/13 – popr.), 110/11 - ZDIU12, 46/13-ZIPRS1314-A, 101/13-ZIPRS1415, 101/13), Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF, 114/06-ZUE), Obligacijskega zakonika (Uradni list RS, št. 97/07-uradno prečiščeno besedilo 1, 30/10 odl. US), Odloka o spremembah Proračuna Občine Trzin za leto 2013 (Uradni vestnik OT, št.  7/13 in spremembe) in Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik OT, št. 2/06 – uradno prečiščeno besedilo 1 in 8/06) na 27. redni seji dne 29. januarja 2014 sprejel naslednji
SKLEP
Občina Trzin odpiše naslednje terjatve zaradi zastaranja oz. zaradi prisilne poravnave ali stečajnega postopka družbe.
	Stranka
	Naslov
	Št. računa
	Datum valute
	Predmet
	Znesek (z DDV v €)

	Pekos Završnik gostinstvo d.o.o.
	Cesta na Brdo 85, 1000 Ljubljana
	139-1999

371-2000
	15.06.1999

15.12.2000
	Najemnina za lokal v Trzinu
	60,09

635,44

	
	
	 Skupaj (z DDV v €)
	695,54

	Golfturist d.o.o.

 

 

 

 

 

 

 
	Trdinova 3, Ljubljana
	368-2001

336-2001

296-2001

256-2001

216-2001

189-2001

1512001

57-2002

39-2002

12-2002
	30.12.2001

30.11.2001

13.10.2001

06.09.2001

19.07.2001

30.06.2001

20.05.2001

28.03.2002

27.02.2002

26.01.2002
	Barvni oglasi na naslovnici Odseva
	        104,28

104,28

104,28

104,28

104,28

104,28

104,28

105,16

105,16

105,16

	
	
	 Skupaj (z DDV v €)
	1.045,44

	M point d.o.o.
	Dalmatinova 7, Ljubljana
	393-2001
	03.01.2002
	Najemnina v Domžalah
	1.059,13

	
	
	Skupaj (z DDV v €)
	1.059,13

	ELSHOP ELEKTRONIKA SAŠO ALOVIČ S.P.

 

 

 

 

 

 

 
	Testenova 69, Mengeš
	405-2002

332-2002

307-2002

249-2002

236-2002

3396-2003

3365-2003

3341-2003

3314-2003

3141-2003

3241-2003

3213-2003

3181-2003

78-2003

52-2003

11-2003

424-2003

4035-2004

4016-2004
	  08.01.2003

13.11.2002

31.10.2002

31.08.2002

31.08.2002

15.01.2004

31.12.2003

10.12.2003

08.11.2003

220.5.2003

31.08.2003

08.08.2003

26.06.2003

12.04.2003

22.03.2003

27.02.2003

24.01.2003

25.03.2004

19.02.2004
	Barvni oglasi na naslovnici Odseva
	28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17
28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

28,17

	
	
	 Skupaj (z DDV v €)
	535,23


Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati naslednji dan po objavi, odpisi pa se upoštevajo v bilanci za leto 2013.

Številka: 27-3/2014
Datum:  29.01.2014






ŽUPAN:










Anton PERŠAK, l.r.

